
 

 
 

ДЕРЖАВНА  АРХІВНА  СЛУЖБА  УКРАЇНИ  

 НАКАЗ 

28.12.2012 Київ № 197 

Про затвердження інструкцій з 
охорони праці 

 

 
На виконання вимог Закону України «Про охорону праці» та Типового 

положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з питань 
охорони праці, затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду 
за охороною праці від 26 січня 2005 року № 15 

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити Інструкцію з проведення вступного інструктажу для 
працівників Державної архівної служби та Інструкцію з охорони праці 
працівників Державної архівної служби, що додаються. 

2. Керівникам структурних підрозділів Укрдержархіву до 1 червня 
2013 року провести позаплановий інструктаж з охорони праці з працівниками 
підрозділів. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного комітету 
архівів України від 30 вересня 2009 року № 158 «Про затвердження інструкції з 
охорони праці». 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Укрдержархіву Музичук О.В. 
 
 
 
Голова служби  О. П. Гінзбург 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 




